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Název veřejné zakázky: 
UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 4, 

Praha 1 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-024190 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta 

Sídlo zadavatele: Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 560/5, PSČ 110 00 

IČO zadavatele: 00216208 

Adresa pro doručování: 
Praha 1, Nové Město, Magdalény Rettigové 47/4, PSČ 116 

39 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., děkan 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html 

Název akce: 
UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 4, 

Praha 1 

Identifikační číslo v EDS: 133D242000012 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

1. V technické zprávě části D.1.1 – ASR je uvedeno (viz výstřižek) - Žádáme zadavatele 

o doplnění těchto podkladů. 

„V rámci projektu budou demontovány některé stávající prvky budovy. Tyto prvky jsou 

fotograficky zdokumentovány v samostatné příloze dokumentace ve stupni DURSP – 

pasportizace. 

Všechny úpravy jsou projednány s OPP a je vydáno několik stanovisek OPP – viz samostatná 

část dokumentace se stanovisky.“ 
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Odpověď na dotaz: 

Pasportizace je součástí dokumentace ve stupni DURSP, část D.1.1 – ASR – 051 

Pasportizace. V rámci zpracování DPS 2023 byly stavebníkem zadány změny oproti 

stavebnímu povolení (č.j. UMCP1 012056/2021 ze dne 8.1.2021, nabytí p. m. 16.2.2021), čímž 

dochází k tomu, že ne všechny prvky popsané v pasportizaci budou demontovány. Rozsah 

demontáže prvků platí dle dokumentace ve stupni DPS vydané 08/2023. 

Stanoviska OPP jsou součástí dokumentace ve stupni DURSP, část E1 Stanoviska. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

2. V části 502 - Výplně otvorů – okna je uvedeno (viz výstřižek), dále je uvedeno: „Před 

zahájením tvorby dílenské dokumentace je nutné projednat podmínky s Odborem památkové 

péče Magistrát hlavního města Prahy (dále jen OPP) a Národním památkovým ústavem (dále 

jen NPÚ).“ A „Závazná stanoviska jsou uvedená ve stanovisku OPP ze dne 12.8.2020 ze 

stupně dokumentace pro územní a stavební řízení a ve stanovisku OPP ze dne 8.3.2021“. 

Žádáme zadavatele o doplnění stanoviska OPP a truhlářského posudku. 

 

Odpověď na dotaz: 

Stanoviska OPP jsou součástí dokumentace ve stupni DURSP, část E1 Stanoviska. 

Truhlářský posudek je součástí fáze „Průzkumy a zaměření“ zpracované pro účely DURSP. 

Jedná se o dokument s názvem „Odborný posudek oken“. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

3. Chybí dokumentace k čistícím zónám – rozměry a návrh loga fakulty. 

 

Odpověď na dotaz: 

Rozměry rohoží jsou uvedeny v dokumentu p01 Čistící rohože, který je poskytnut spolu s tímto 

vysvětlením zadávací dokumentace. 

Návrh loga fakulty a pravidla pro používání loga fakulty jsou dostupné z: 

https://pedf.cuni.cz/PEDF-1451.html. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

4. Žádáme zadavatele o informaci, co má být oceněno v položkách níže. Případně o jejích 

vyjmutí ze zadaného výkazu výměr. 

 

https://pedf.cuni.cz/PEDF-1451.html
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Odpověď na dotaz: 

Jedná se o stávající dveře, na kterých nebudou provedeny žádné zásadní úpravy, dochází 

pouze k výměně vložek zámků apod. (viz výpisy dveří). Tyto dveře je potřeba během stavby 

ochránit proti poškození. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

5. Žádáme zadavatele o informaci, kde je možné najít v půdorysu skluzavku a její bližší 

specifické informace. 

Odpověď na dotaz: 

Skluzavka se nachází v 1.PP v místnosti RZ86C – Sklad a je popsána ve specifikaci ostatních 

a zámečnických výrobků – ASR_521_00 pod označením OV.802. 

Změna lhůty pro podání žádostí o účast: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání žádostí o účast, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 24. 4. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Univerzitu Karlovu, Pedagogickou fakultu 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 
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